Администрация сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Токчин

30 ноября 2020 года

                 №13
     «О внесении изменений и дополнений в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Токчин» утвержденный постановлением администрации СП «Токчин» от 27.07.2017 №9
Заслушав протест прокуратуры Дульдургинского района на некоторые    отдельные нормы в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Токчин», утв. постановлением сельского поселения «Токчин» от 27.07.2017 №9
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  «Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Токчин», утв. постановлением сельского поселения «Токчин» от 27.07.2017 №9 следующие дополнения и изменения:

1.1. Пункт  11 дополнить п.п. 11.12 следующего содержания: «иная информация, предусмотренная порядками формирования и ведения реестров источников доходов бюджетов, утвержденными в установленном порядке (за исключением реестра источников доходов Российской Федерации».
1.2. Пункт 12 дополнить п.п. 12.13 следующего содержания: «иная информация, предусмотренная порядками формирования и ведения реестров источников доходов бюджетов, утвержденными в установленном порядке (за исключением реестра источников доходов Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление обнародовать на стендах сельского поселения и на официальном сайте токчин.рф.

Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова